
cerven 2009

NOVINY

NAŠE

inzertní  realitní  magazín  | zdarma

pro Vás na str. 2 - 11

RD k rekonstrukci +  stav. pozemek, slunné a klidné 
místo v centru obce. Celková výměra - zast. plocha 
domu a vedl. staveb 632 m2, zahrada cca 1.700 m2. 

Rodinný dům Pržno (okr. VS)

774 055 481 2.090.000 Kč

Zavedený penzion po kompletní rekonstrukci, 
v oblíbené lokalitě. Kapacita 90 lůžek, v areálu je 
sauna, půjčovna horských kol, hřiště, lyžařský vlek.

Penzion Velké Karlovice - Podťaté (okr. VS)

731 491 845 13.000.000 Kč

Udržovaný RD v klidném prostředí. V I. NP byt 1+1, 
garáž a příslušenství, v  II. NP byt 4+1 s verandou, 
koupelna a WC. Hospodářská budova, pěkná zahrada.

RD se zahradou Pržno (okr. VS)

737 643 703 2.450.000 Kč

NOVINY

NAŠE

inzertní  realitní  magazín  | zdarma

NAŠENAŠE

REALITNÍREALITNÍ
září 2009

REALITNÍREALITNÍ
50.000 výtisků

www.zvonek.cz

PRODÁME ryCHle A VÝHodnĚ

REALITNÍ INFOLINKA ZDARMA
800 ZVoneK (800 986 635)

Vo
le

JT
e   Z

d A r M A

800

I VÁŠ ByT, dŮM ČI PoZeMeK!

RD 6+1 se zahradou, po kompletní rekonstrukci, 
podsklepený, 2x garáž, bazén, krb, venkovní posezení.
Pozemek 774 m2. Klidné bydlení v centru města.

RD Uh. Hradiště - Mařatice (okr. UH)

606 702 417 Cena na dotaz

Kompletně zrekonstruovaný RD 3+1, nová kuch. 
linka, veranda s posezením, velké půdní prostory, 
zahrada, garáž, dílna. Dům je ihned k nastěhování.

RD Bystřice pod lopeníkem (okr. UH)

603 246 683 1.790.000 Kč

Jednopodlažní dům 4+1 s garáží, který je téměř 
dokončen a před kolaudací. Ústřední vytápění + krb. 
Voda z vlastní studny. Plocha zahrady 1.400 m2.

Novostavba Halenkovice s garáží (okr. ZL)

736 785 182 3.390.000 Kč

POBOČKA ZLÍN POBOČKA UH. HRADIŠTĚ POBOČKA UH. BROD

POBOČKA VSETÍN POBOČKA OTROKOVICE MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA

 Realitní služby od A do Z!
 Tisíce spokojených klientů!
Spolehněte se i Vy na našich 
17 let zkušeností na realitním trhu!

Prodej atraktivní nemovitosti ke komerčním 
účelům v průmyslové zóně krajského města, 
parkování pro cca 20 aut. Provozní plocha 737 m2.

Komerční objekt Zlín - Příluky (okr. ZL)

737 261 283 Cena na dotaz

Částečně podsklepený RD o dvou bytových 
jednotkách, zimní zahrada. Celková plocha pozem-
ku 958 m2. Možnost využití i ke komerčním účelům. 

RD Zlín - Malenovice (okr. ZL)

736 785 182 3.970.000 Kč



2

okres Zlín pobočka  
Z l í n

Tř. T. Bati 199, (vedle Zlíňanky), Pod nivami 330  | tel: 577 200 100, 603 246 680

Částečně podsklepený RD o dvou by-
tových jednotkách, zimní zahrada. 
Možno využít i ke komerčním účelům. 

736 785 182 3.970.000 Kč

RD Zlín - Malenovice
Cihlový, celopodsklepený dům rozdělený 
na 2 bytové jednotky 3+1, s prostornou 
půdou, plyn. topení, garáž.

736 785 182 4.660.000 Kč

RD Zlín - Podhoří
Nezkolaudovaný RD, před dokončením 
rozvodů vody, topení, výborná poloha, 
vhodné pro rodinu s dětmi, zahrada 686 m2.

Dřevostavba Zlín - Malenovice

736 785 182 3.500.000 Kč

Samostatně stojící RD s velkou zahradou,  
v klidné části, ústřední plynové topení, dům 
je zateplený, velká garáž, zahradní domek.

Rodinný dům Tečovice (okr. Zl)

739 686 851 3.000.000 Kč

Prodej rodinného domu v centru Zlína o velikosti 5+1, se zahradou a garáží. Dům je 
vhodný pro rodinu k bydlení i k podnikání. Dva pokoje jsou s východem na terasu. Dům 
je po rekonstrukci a je ihned obyvatelný. U domu je i vlastní studna s čerpadlem. 

736 631 212 3.990.000 Kč

RD Zlín - lešetín, klidná lokalita v centru města
Nadstandardní vila po celkové rekonstrukci, v atraktivní lokalitě u Zlína. Přízemí domu je vhod-
né i pro komerční využití (kanceláře, ordinace). V 1.p. je byt 4+kk (140 m2), v půdním prostoru 
(140m2) lze vybudovat další byt. jednotku. Garáž pro 2 auta, udržovaná zahrada 2.406 m2.

737 261 283 Super cena!

Nadstandardní vila Březnice u Zlína

RD se zahradou a krásným výhledem.  
Plynové ústřední topení. Zatravněná  
zahrada s menším sklepem.

RD lužkovice (okr. Zl)

737 261 283 Cena k jednání!

Čtvrdomek ihned k dispozici, nedaleko 
centra Zlína, provedeny mírné úpravy, 
částečně podsklepený, předzahrádka.

Čtvrtdomek Zlín - Mostní SLEVA!

603 246 685 1.199.000 Kč

Velmi pěkný, samostatně stojící RD v žádané 
lokalitě. Nepodsklepený jednopodlažní pod-
krovní dům 4+1. Oplocená zahrada, garáž.

RD Zlín - Mladcová SLEVA!

736 785 182 4.900.000 Kč

RD se 3 podlažími, v pěkném a klidném prostředí 
Zlínských Pasek, s bezproblémovým příjezdem. 
Velká zahrada. Průběžně rekonstruován. 

RD Zlín - Paseky (okr. Zl)

603 246 685 4.200.000 Kč

Dvougenerační RD s garáží, kompletně 
napojen na IS, hrubá stavba včetně oken a 
střešní krytiny. Možnost dokončení na klíč.

RD Zlín - Kudlov

775 298 516 2.900.000 Kč

Půldomek s pozemkem a příjezdem, 
částečná rekonstrukce, vhodný i pro pod-
nikatelský záměr, přístavba možná.

Půldomek Zlín - tř. T. Bati SLEVA!

603 246 685 1.580.000 Kč

Čtvrtdomek v původním stavu v osob-
ním vlastnictví, klidná lokalita, velký 
pozemek s garáží, možnost přístavby. 

Čtvrtdomek Zlín - Mostní

775 298 516 1.190.000 Kč

Samostatně stojící, zachovalý RD s prostor-
nou zahradou (832 m2 - možnost využití jako 
staveb. místa), velmi dobrý technický stav.

RD Zlín - Štípa SLEVA!

737 261 283 3.670.000 Kč

Dvougenerační RD v žádané lokalitě,  
v původním stavu, nutná rekonstrukce.  
2x  bytová jednotka 2+1, garáž, zahrada.

RD Brumov - Bylnice SLEVA!

736 414 202 Cena dohodou!

Dvoupodlažní RD, s obyvatelným podkrovím, 
se sedlovou střechou. Garáž pro 3 auta.  
Topení ústřední. U domu pěkná zahrada.

Rodinný dům Jasenná (okr. Zl)

739 686 851 3.500.000 Kč

Udržovaný byt 1+1 v 1.p. zděného 
čtvrtdomku. Parkování u domu. Topení 
lokální plynové. Koupelna po rekonstrukci.

Čtvrtdomek Zlín - Podvesná

737 261 283 930.000 Kč

Starší RD v Prštném na Návsi. Vhodné i pro 
komerční využití - na lukrativním místě, se 
dvěma byt. jednotkami 3+kk a 1+1.

RD Zlín - Prštné

775 298 516 2.990.000 Kč



RD Otrokovice - Kvítkovice, dvojgaráž. 
Možnost půdní vestavby, topení 
plynové, je zde zavedena kabelovka.

RD otrokovice (okr. Zl)

736 785 182 3.500.000 Kč

3www.zvonek.cz

okres Zlínpobočka 
oTroKoVICe
ul. Havlíčkova 780 (u vlakového nádraží)  | tel: 577 932 608

St. pozemek v centru města, obdél-
níkového tvaru. IS do 40 m. V r. 2009 
zasíťování lokality. Plocha 1.181 m2.

Pozemek Fryšták (okr. Zl)

737 261 283 1.270.000 Kč

Rekreační chata v chatové oblasti  
Zelené údolí, podsklepená s dřevěnou 
nádstavbou a podkrovím, terasa, příjezd.

Chata Želechovice

737 261 283 592.000 Kč

Stavební pozemek 623 m2, mírný svah, 
orientován k jihozápadu s pěkným 
výhledem na okolí, sítě na pozemku.

774 055 481 790.000 Kč

Stav. pozemek Hvozdná (okr. Zl)

Nabízíme k prodeji 2 stav. pozemky ve velmi 
pěkné oblasti  2 km od Vizovic  o výměrách 
3.618 m2 a 4.806 m2, část. zasíťovány.

731 842 999 500 Kč/m2

Pozemky Chrastěšov (okr. Zl)

Rovinatý st. pozemek s pěkným výhledem, 
jižní strana, výměra 1.960 m2, elektro na 
pozemku, voda a kanalizace do 100m. 

Pozemek Hostišová (okr. Zl)

736 785 182 1.176.000 Kč

Zděná chata v pěkném a klidném prostředí, 
vlastní studna, 2 místnosti  + kuchyňka, 
předsíňka, balkon, sklep, pozemek 1.311 m2.

Zděná chata lužkovice

603 246 685 990.000 Kč

HledÁMe:

nAlÉHAVĚ HledÁMe 
rodInnÉ doMy Ve ZlínĚ 

A oKolí Pro KlIenTy 
S HoToVoSTí. ProSíM 

nABídnĚTe.

Tel.: 602 77 22 55

RD 3+1, velký dvůr, garáž. Udržovaná zah-
rada 1.700 m2, chata se skleníkem. Vhodný 
pro klienty, kteří touží po klidu a pohodě.

739 012 537 1.650.000 Kč

RD Žeranovice - Bednárna (okr. Zl)

Pozemek k výstavbě RD, přístup z 
obecní komunikace, inž. sítě na hranici 
pozemku, celková plocha 900 m2.

774 055 481 650.000 Kč

Stav. pozemek lipina (okr. Zl)

Celopodsklepený RD po částečné re-
konstrukci, s el. vraty, bazén, pergola, 
2x garáž, možno i jako dvougenerační.

RD napajedla - radovany SLEVA!

736 785 182 5.990.000 Kč

Rodinný dům 4+1 Míškovice. Rekon-
struovaný RD s menším pozemkem (365 
m2). Plyn přiveden do domu.

RD Míškovice (okr. KM) 

603 246 685 1.640.000 Kč

RD 3+1 s menším pozemkem, dům je po 
celkové rekonstrukci - nová střecha, za-
teplení, plynové topení, zahrada 600 m2.

RD dolní lhota - po rekonstrukci

731 842 999 1.999.000 Kč

Pozemek v katastrálním území Zádveřice - Ra-
ková, s mírným západním sklonem, IS kromě 
kanalizace k dispozici, výměra 1.757 m2.

737 261 283 780.000 Kč

Stav. pozemek Zádveřice - raková

Nemovitost ke komerčním účelům v 
průmyslové zóně krajského města, parko-
vání pro cca 20 aut. Provozní plocha 737 m2.

Komerční objekt Zlín - Příluky

737 261 283 Cena v RK

3-podlažní komerční objekt 3x - 430 m2, 
pozemek 2.300m2. Objekt lze využít jako: 
výrobní prostory, sklady, penzion, byty.

Komerční objekt Kvasice (okr. Zl)

736 785 182 3.300.000 Kč

4 atrakti vní stavební pozemky, orientace 
na jihozápad, rozloha 1.200 - 1.500 m2 
(šířka 18 - 22 m), všechny IS v dosahu. 

Pozemek Provodov (okr. Zl) SUPER!

602 77 22 55 720 - 880 Kč/m2

Prodej staršího RD v okrajové části  obce. 
Rekonstrukce nutná. Možnost využití  jako 
stav. pozemku, zahrada o ploše 500 m2. 

RD Prasklice (okr. KM)

602 77 22 55 299.000 Kč

Jednopodlažní dům typu bungalov 4+1 se sociálním zázemím, komorou a 
garáží. Dům je téměř dokončen a před kolaudací. Topení je zajištěno ústředním 
elektrickým vytápěním a doplněné krbem. Plocha zahrady 1.400 m2.

603 246 685 3.390.000 Kč

Novostavba Halenkovice s garáží (okr. Zl)



4

okres Zlín

ByTy ProdeJ
pro více informací o nabízených nemovitostech volejte ihned 577 200 100

ByTy - ProdeJ       Další stovky bytů na www.zvonek.cz!
Gars. Otrokovice Baťov OV 37 m2, 6.p/6, po část. rekonstr., nová okna 780.000 Kč 

1+1 Zlín Bart. čtvrť OV 40 m2, 4.p/4, zděné jádro, nová kuch. linka 1.090.000 Kč 

1+1 Zlín Javorová OV 35 m2, 2.p/2, udržovaný stav, klidná lokalita 950.000 Kč 

1+1 Zlín Malenovice OV 32 m2, 2.p/4, původní stav, ihned volný 900.000 Kč 

1+1 Napajedla nábřeží OV 32 m2, 6.p/8, po část. rekonstr., nová okna 790.000 Kč

1+1 Zlín Větrná OV 42 m2, příz./4, prostorný byt, předzahrádka 950.000 Kč 

1+1 Zlín Příluky OV 42 m2, 3.p/4, OV, velmi prostorný 850.000 Kč

2+kk Zlín tř. 2. Května OV 38 m2, 5.p/11, lokalita u Januštice, dobrý stav 1.099.000 Kč 

2+kk Otrokovice Trávníky OV 40 m2, 7.p/11, po část. rekonstr., nová okna na dotaz 

2+1 Zlín dlouhá DB 52 m2, 3.p/4, původní stav, balkon, centrum 1.350.000 Kč 

2+1 Holešov dukelská OV 55 m2, 5.p/7, po rozsáhlé rekonstrukci, balkon 1.250.000 Kč 

2+1 Hulín okr. KM DB 47 m2, 1.p/5, pěkně řešený, plán. rekonstr. 690.000 Kč 

2+1 Zlín Podlesí DB 45 m2, 3.p/6, původní stav, klidná lokalita 1.096.000 Kč 

2+1 Zlín Slunečná OV 60 m2, 1.p/4, velmi pěkný, plast. okna 1.250.000 Kč

2+1 Zlín U Trojáku OV 62 m2, 3.p/5, po kompl. rekonstrukci, balkon 1.599.000 Kč 

2+1 Napajedla Jiráskova OV 55 m2, 2.p/2, po část. rekonstrukci, zahrádka 1.289.000 Kč 

2+1 Otrokovice Baťov OV 51 m2, 2.p/4, udržovaný stav, zateplení 1.125.000 Kč 

3+kk Otrokovice Baťov OV 90 m2, 1.p/5, luxusní byt s terasou 2.300.000 Kč 

3+kk Zlín Morys. domy OV 68 m2, 10.p/10, perfektní stav, terasa 1.690.000 Kč 

3+1 Napajedla napajedla DB 80 m2, 2.p/4, původní stav, balkon 1.290.000 Kč 

3+1 Otrokovice Štěrkoviště OV 79 m2, 8.p/13, kompl. rekonstrukce, lodžie 1.880.000 Kč 

3+1 Lukov lukov OV 68 m2, 3.p/3, zděný, podkroví, klidná lokalita  1.500.000 Kč 

3+1 Zlín Křiby OV 70 m2, 8.p/8, lodžie, krásný výhled 1.500.000 Kč

4+1 Zlín Ševcovská OV 84 m2, 14.p./15, kompletní rekonstrukce 1.698.000 Kč 

4+1 Zlín Javorová OV 79 m2, 5.p., po částečné rekonstrukci 1.700.000 Kč 

4+1 Napajedla napajedla OV 120 m2, 3.p/3, zděný, celková rekonstrukce 2.199.000 Kč 

Prostorný byt v pěkné a klidné lokalitě 
Malenovic. Byt je v původním udržovaném 
stavu. OV, 62 m2. Ideální disp. uspořádání.

Byt 3+1 Malenovice - Husova SLEVA!

739 686 851 1.350.000 Kč

Byt 1+1 v osobním vlastnictví, prostorný 
byt v původním udržovaném stavu, nové 
okna, balkon. Ihned k nastěhování.

Byt 1+1 otrokovice - nádražní

739 686 851 1.090.000 Kč

Byt 2+1 lokalita Zlín - Kúty, po komplet-
ní, rozsáhlé rekonstrukci, cena včetně 
nábytku, OV, 58 m2, 7.p./7.

Byt 2+1 Zlín - Kúty

739 686 851 1.899.000 Kč

Byt 3+1 v OV, 2 balkony, 70 m2. Byt je velmi 
zachovalý a v udržovaném stavu. Plynová ko-
telna v domě. V blízkosti domu zahrady a les.

739 012 537 1.890.000 Kč

Byt 3+1 luhačovice (okr. Zl)

2+1 Otrokovice, 51 m2, 2.p./4, balkon, 
dům je zateplen. Byt je v původním, 
udržovaném stavu. Volný ihned. 

Byt 2+1 otrokovice - lidická

736 785 182 1.125.000 Kč

kontakt: 731 842 999 | www.zvonek.cz

Prostorný, slunný byt, po kompletní  
rekonstrukci, vana i sprch. kout, 82 m2,  
zasklená lodžie, krásný výhled na Zlín.

Byt 4+1 Zlín - Budovatelská

736 631 212 1.790.000 Kč

Originální mezonetový byt 4+kk, velká te-
rasa s úžasným výhledem, celková výměra 
189 m2 s terasou, lodžií a balkonem. SLEVA!

Luxusní byt 4+kk Zlín - Podlesí SLEVA!

731 842 999 4.499.000 Kč

Zděný byt 3+1 s balkonem v OV, 66 m2,  
1. podlaží, dobře prostorově rozvržený, 
šatna, orientace jih-západ, zahrádka u domu.

Byt 3+1 Zlín - U Majáku

731 842 999 1.600.000 Kč

Zděný, prostorný, družstevní byt s lodžií, 
82 m2, samostatný plyn. kotel, nová kuch. 
linka, plastová okna, plovoucí podlahy. 

Byt 4+1 Tečovice (u Zlína)

731 842 999 1.590.000 Kč

1+1 v centru Zlína, OV, 30 m2, velmi 
zdařile zrekonstruovaný byt, bezprob-
lémové parkování, nízké náklady.

Byt 1+1 Zlín - centrum

731 842 999 1.380.000 Kč

Byt 1+1 v I.etapě Jižních Svahů, orien-
tace na jih, zděná koupelna, plocha 33 
m2, osobní vlastnictví.

Byt 1+1 Zlín - družstevní

739 686 851 790.000 Kč



5www.zvonek.cz

BYTY PRONÁJEM  ZLÍN  OTROKOVICE  NAPAJEDLA

Pronájmy

PronÁJeM - ByTy - rd         volejte 577 200 100
1+kk Otrokovice Baťov 30 m2, 3.p/6, nevybaveno, lodžie, ihned 5.500 Kč 

1+kk Zlín centrum 27 m2, 2.p/2, kompl. rekons., vybavený, ihned 7.000 Kč 

1+kk Zlín na Honech 29 m2, 1.p/6, nový byt, balkon, od 1.9.09 7.000 Kč 

1+1 Zlín Podlesí 37 m2, 6.p/7, nevybavený, spací kout, od 1.9.09 5.500 Kč + el. 

1+1 Napajedla centrum 40 m2, 2.p/3, prostorný byt, zděné jádro, ihned 6.000 Kč 

1+1 Zlín louky 50 m2, v RD, sam. vchod, net, vybaven, ihned 6.400 Kč 

1+1 Zlín Zarámí 42 m2, 3.p/4, nevybav., rekonstrukce, od října 8.500 Kč 

2+kk Zlín Zelinova 53 m2, 1.p/5, nevybav., nový byt, terasa, od 1.9 9.500 Kč 

2+1 Zlín Malenovice 55 m2, 2.p/11, kompl. vybaveno, po rekonstrukci 7.000 Kč 

2+1 Zlín centrum 54 m2, příz./4, část. vybaven, ihned volný 8.000 Kč 

2+1 Zlín Slezská 45 m2, 4.p/8, kompletně vybaven, ihned volný 8.000 Kč 

3+kk Zlín Štefanikova v podkroví RD, kompl. vybaveno, ihned 10.500 Kč 

3+1 Otrokovice SnP 70 m2, 5.p/6, balkon, část. vybaveno, ihned 8.000 Kč 

3+1 Zlín Valachův Žleb 68 m2, 4.p/8, lodžie, nevybaveno, ihned 8.500 Kč 

3+1 Zlín Kúty 68 m2, 2.p/8, nevybavený, zděné jádro, ihned 9.500 Kč 

3+1 Zlín Zarámí 88 m2, 2.p/4, 2x balkon, šatna, ihned 9.200 Kč 

4+kk Březnice u Zlína 129 m2, v RD, zahrada, garáž, dům po reko. 14.000 Kč 

4+1 Zlín Česká 79 m2, 8.p/8, nevybavený, lodžie, od října 9.500 Kč 

4+1 Zlín Sokolská 98 m2, 3.p/4, mezonet, část. vybaveno, od listop. 17.000 Kč 

S T U d e n T I !                      P r o  s t u d e n t y  d o p o r u č u j e m e :

2+1 Zlín Prlovská 65 m2, 2.p/2, v RD, vybaveno, zahrádka, ihned 6.900 Kč 

2+1 Zlín na Honech 43 m2, 1.p/6, nevybavený, pěkná lokalita, ihned 7.500 Kč 

2+1 Zlín letná 1/4 domek, vybav., blízko FAME, zahrádka, ihned 7.900 Kč 

3+1 Zlín Podvesná 1/2 domek, vybaveno, ihned k nastěhování 9.000 Kč 

3+1 Zlín Padělky 72 m2, 1.p/4, nevybavený, samost. pokoje, ihned 10.000 Kč 

3+1 Zlín Malenovice 62 m2, 2.p/4, část. vybav., po rekonstrukci 10.000 Kč 

Kompletně vybavený luxusní byt 2+1 v RD. 
Nový nábytek, nová kuch. linka včetně vy-
bavení, balkon, posilovna, parkování.

Byt 2+1 Zlín - nad Vývozem

605 981 494 12.000 Kč

Pronájem čtvrtdomku na Letné, Mostní 
ulice, o velikosti  3+1. Kompletně vybaveno, 
vhodné i pro studenty. Zahrádka.

Čtvrtdomek Zlín - Mostní

736 631 212 8.500 Kč

kontakt: 731 842 999 | www.zvonek.cz

VIZOVICE - JANOVA HORA

_nové byty 2+1, 3+1, 5+1 (40 - 128 m2)
_ke každému bytu sklep a vlastní kotel!
_v ceně bytu kuchyňská linka zn. Sykora
_možnost koupě garáže
_dokončení bytů během r. 2009

SUPer nABídKA! 
Byty 3+1 v dokončeném bloku E, výměra 90 m2, 
lodžie, ceny 2.200.000 - 2.300.000 Kč!

nové byty Vizovice - Janova Hora

HledÁMe:
Pro KonKrÉTní 

KlIenTy HledÁMe Ke 
KoUPI I K PronÁJMU: 

  ByT 1+1, 2+1, 3+1 
Zlín - JIŽní SVAHy

  1+1, 2+1 Zlín - CenTrUM

ProSíM nABídnĚTe nA 
Tel.: 577 200 100

Výstavba nízkoenergetických rodinných domků 
v různých lokalitách v České republice, možnost 
výstavby i na Vašem pozemku! Velikost a dispozice
RD dle přání klienta. dokončení v r. 2009!  
nenÁroČnÝ ProVoZ, níZKÉ nÁKlAdy! 

DŘEVOSTAVBY

Domluvte si prohlídku vzorového domu ve Zlíně!

infolinka: 602 77 22 55



6

noVÉ ByTy IHned K nASTĚHoVÁní

AKČNÍ SLEVY až 400.000 Kč! 
 + KUCHYŇSKÁ LINKA DO KAŽDÉHO 

BYTU ZDARMA!

ZLÍN - MALENOVICE, SOKOLOVSKÁ
_moderní byty 2+kk, 3+kk
_parkovací stání v ceně bytu!
_vybavení ve standardu
_zahradní posezení
_byty dokončeny

Ceny ByTŮ:   2+kk od 1.730.000 Kč   
              3+kk od 2.390.000 Kč

775 298 516, 577 200 100

OTROKOVICE - TRÁVNÍKY
_byt 3+kk, plocha 82 m2, balkon 8 m2

_zdarma parkovací stání
_plovoucí podlahy, vlastní plyn. kotel
_ihned k nastěhování!
_SleVA Po doHodĚ!

736 785 182 | www.zvonek.cz

OTROKOVICE - TRÁVNÍKY
_

_

_

VŠeCHny VelKÉ 
deVeloPerSKÉ ProJeKTy
nAJdeTe PoUZe U nÁS!

_ihned k nastěhování!
_SleVA Po doHodĚ!
_

www.zvonek.cz
ProFeSIonÁlní reAlITní SlUŽBy
VŠe nA JednoM MíSTĚ: 
- PorAdenSTVí ZdArMA
- VÝHodnÉ FInAnCoVÁní
- VÝKUP VAŠeHo „STArÉHo“ ByTU
- ZKUŠenoSTI od r. 1992

Byty jsou již dokončeny!  
domluvte si prohlídku bytu.

OTROKOVICE - KOMENSKÉHO
  nové byty 2+kk, 3+kk, s balkonem 
   a parkovacím místěm v ceně
_zděný sklep ke každému bytu
_koupelna s rohovou vanou
_ceny bytů od 1.400.000 Kč!

775 298 516, 577 200 100



noVÉ ByTy IHned K nASTĚHoVÁní Bytové domy Zelinova, Zlín - Kozlův Žleb

BYTOVÉ DOMY ZLÍN - ZELINOVA

_nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk a 4+kk
_vysoký standard provedení
_prostorné terasy s krásným výhledem
_podzemní parkování
  dokončení: 
    B9 (konec r. 2009), B10 (jaro 2010)
  zvýhodněné podmínky financování!

Infolinka:  603 246 685, 736 631 212 | www.zvonek.cz

BYDLENÍ UPROSTŘED ZELENĚ...

VÝHODA JISTÉ A BEZPEČNÉ INVESTICE!

Projekční kancelář: Investor: Výhradní prodejce:

Kompletní servis od A do Z! 
Naši klienti dostanou víc!  
Nabízíme Vám komplexní služby
při koupi nového bydlení: od 
vyřízení fi nancování až po zajištění 
prodeje stávající nemovitosti!

Pro účastníky BonUS 
až 50.000 Kč!BonusPro účastníky BonUS BonusPro účastníky BonUS 
až 50.000 Kč!Bonusaž 50.000 Kč!

Pro účastníky BonUS BonusPro účastníky BonUS BonusPro účastníky BonUS 

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ:
PÁTEK 18.9.2009 (14 - 17 h), SOBOTA 19.9.2009 (9 - 14 h)

7www.zvonek.cz



RESTAURACE U dVoU SlUneČnIC
velký výběr hotových jídel, minutek, salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

Sokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522 www.udvouslunecnic.unas.cz

LAST MINUTE 
NA PŘÁNÍ 

INTERNETOVÉ 
CENY

CE
ST

OVNÍ AGENTURA

CESTOVNÍ AGENTURA ZVONEK, 
Zlín, tř. T. Bati 199 (vedle Zlíňanky) 
tel.: 605 416 929

V YB E RT E S I  U N Á S 

lAST MInUTe
z nabídky více než
100 CESTOVNÍCH KANCELÁŘÍ



INFOLINKA: 602 77 22 55, 739 012 537

4 domy po 3 bytech z toho vždy 1 mezonetový. Každý byt 
má garáž + parkovací místo + sklep, možnost předzahrádky. 
Na přání klienta lze provést dispoziční úpravy vybraného 
bytu. Výborná lokalita nedaleko centra Zlína!

· velikost: 2+kk až 6+kk (od 42 m2 do 300 m2) + vždy garáž
· ceny: od 34.000 Kč/m2

· zahájení: září 2009
· dokončení: říjen 2010

VÝHRADNÍ 
PRODEJCE:

NOVINKA VE ZLÍNĚ!Nadstandardní byty 
v rodinných domcích 

Zlín - VrŠAVA

4 domy po 3 bytech z toho vždy 1 mezonetový. Každý byt 

Příklady cen (včetně garáže):

byt 2+kk (50 m2) - 2.420.000 Kč
byt 3+kk (70 m2) - 3.188.000 Kč
byt 4+kk (93 m2) - 3.893.000 Kč 
byt 5+kk (118 m2) - 5.836.000 Kč

LAST MINUTE 
NA PŘÁNÍ 

INTERNETOVÉ 
CENY

CE
ST

OVNÍ AGENTURA

CESTOVNÍ AGENTURA ZVONEK, 
Zlín, tř. T. Bati 199 (vedle Zlíňanky) 
tel.: 605 416 929

V YB E RT E S I  U N Á S 

lAST MInUTe
z nabídky více než
100 CESTOVNÍCH KANCELÁŘÍ

Přidejte se k úspěšným!

nabízíme: 

· Školení pro začínající (hradíme 70% nákladů na školení)
· odborné vedení  
· Vysoké provize
· Zázemí 7-mi kanceláří, vlastní realitní časopis 
  a internetové  stránky, 17-letá tradice a zkušenosti
· Spolupráce s největšími 
  bankami a developery
· Možnost získání podpory 
  do začátku

pozice: 
realitní makléř

NABÍDKY NA SPOLUPRÁCI 

A ŽIVOTOPIS POSÍLEJTE NA: 

MIRO@ZVONEK.CZ NEBO 
TEL.: 602 77 22 55

nAŠe reAlITní noVIny vychází v nákladu 50.000 ks, vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o. 
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji. Registrace MK ČR E 16634 realitninoviny@email.cz, inzerce: 605 981 494

Navštivte naši pobočku 
nebo nám zavolejte. 

image F1_100x124_ZL+KR+UH.indd   1 13.5.2008   11:24:16

WWW.UNICREDITBANK.CZ  I   BARTOŠOVA 5532  I   ZLÍN
TEL.: 221 114 300  I   E-MAIL: ZLIN.BARTOSOVA@UNICREDITGROUP.CZ

Na periferii nebo v centru?
Ať se rozhodnete jakkoliv, 
středem naší pozornosti 
je Váš spokojený domov.
S hypotečním úvěrem od UniCredit Bank si můžete zajistit:
• úvěr až do 100 % ceny obvyklé zastavené nemovitosti
• splatnost úvěru až 35 let
• garanci pevné úrokové sazby až na 20 let
• slevu z poplatku za zpracování až 100 %

Jarní akce – sleva až 100 % 

z poplatku za zpracování hypotéky

Zlin_HYPO_210x99.indd   1 5.5.2008   17:56:21

VYŘÍDÍME VÁM VÝHODNOU VYŘÍDÍME VÁM VÝHODNOU VYŘÍDÍME VÁM VÝHODNOU 

HYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKUHYPOTÉKU

VOLEJTE ZDARMA 
800 ZVoneK (800 986 635)

Vo
le

JT
e

  Z
d A r M A

800

ZAJISTíMe Pro VÁS neJlePŠí PodMínKy

Výhodnou hypotéku Vám vyřídíme např. v těchto institucích:

Zajistíme pro Vás nejvýhodnější podmínky!



10

okres Uh. Hradiště pobočka 
UHerSKÉ HrAdIŠTĚ

J. Stancla 151 (naproti bočního vchodu pasáže Slunce) | tel: 572 556 900, 603 432 409

HledÁMe:

HledÁMe Ke KoUPI ByT 
1+1, 2+1 V UH. HrAdIŠTI 

V BlíZKoSTI CenTrA.

BAlKon ČI lodŽIe 
PodMínKA. PlATBA 

V HoToVoSTI!

Tel.: 603 432 409

Dům sloužil jako pohosti nství, provede-
na rekonstrukce el. rozvodů. V přízemí 3 
místnosti  + koupelna. V 1.p. - 3 pokoje.

RD Popovice (okr. UH) SLEVA!

603 432 409 420.000 Kč

Prodej domu vhodného k bydlení i k podnikání 
u hlavní komunikace. V domě se nachází 4 poko-
je, 2 koupelny, WC, provozovna, autodílna. 

RD Uherský ostroh SLEVA!

606 702 417 1.480.000 Kč

Zděný byt 1+1, 37 m2, v OV, ve Starém 
Městě - Kopánky. Dům se nachází na klid-
ném místě, 1.NP, po celkové rekonstrukci.

Byt 1+1 Staré Město SLEVA!

606 702 417 950.000 Kč

Byt 3+1 v Jarošově - Loukách, 4.NP, DB. 
Nová plastová okna, nové plovoucí podlahy 
a dlažba. Zděná koupelna. Výborný stav. 

Byt 3+1 Jarošov SLEVA!

606 702 417 1.298.000 Kč

RD 3+1 se zahradou, na pěkném klidném 
místě. Vytápění ústřední na TP, plyn zaveden, 
u domu hospodářské budovy, krb.

RD Újezdec u osvětiman

606 702 417 950.000 Kč

RD 6+1 po kompletní rekonstrukci, podsk-
lepený, 2x garáž, bazén, krb, venkovní po-
sezení. Pozemek 774 m2. DOPORUČUJEME!

RD Uh. Hradiště - rybárny

606 702 417 Cena v RK

RD 2+1 na slunném klidném místě v centru 
obce. Pozemek 480 m2. Smíšené zdivo, to-
pení ústřední na TP (plyn před domem).

RD Medlovice (okr. UH)

606 702 417 398.000 Kč

RD 2+1 v klidné části  obce, z pevného zdiva. 
Topení lokální na TP. Voda obecní. Posezení 
s krbem, zahrádka, kvelbený sklep.

RD Polešovice (okr. UH)

606 702 417 860.000 Kč

RD 4+1 v Boršicích, ve dvoře je garáž, 
hospodář. budovy, za domem velká zahrada, 
pozemek 1.178 m2. Topení ústřední na TP.

RD Boršice (okr. UH)

606 702 417 1.480.000 Kč

Rodinný dům s pěkným pozemek na klid-
ném místě. Topení – plynový kotel. Za 
domem zahrada se samostatnou garáží.

RD ostrožská nová Ves SLEVA!

603 432 409 1.610.000 Kč

Rodinný dům 3+1, topení a ohřev vody 
– plynový kotel. Za domem zahrada se 
zahradním domkem a sklepem.

RD Kudlovice (okr. UH)

603 432 409 700.000 Kč

RD 3+1 na klidném místě obce Domanín, 
možnost vybudování podkroví, topení - 
kombinace plyn - tuhá paliva.

RD domanín (okr. Ho)

603 432 409 490.000 Kč

Přízemní dům ve velmi dobře udržovaném 
stavu, kombinované topení. Za domem 
pěkná zahrada, bezproblémové parkování.

RD Topolná (okr. UH)

603 432 409 1.260.000 Kč

RD 4+1 ve Starém Městě, klidná lokalita, 
topení plynové - GAMAT, voda obecní. Na 
dvorku je prostor k pěknému posezení.

RD Staré Město (okr. UH) SLEVA!

606 702 417 1.098.000 Kč

Kompletně zrekonstruovaný zděný 
družstevní byt 3+1 v Polešovicích, obytná 
plocha 80 m2, balkon, nová kuch. linka.

Byt 3+1 Polešovice

606 702 417 Cena v RK

Družstevní byt 2+kk v UH, výměra 53 m2, 
balkon, v novém bytovém domě, 3.p., 
zděný sklep, koupelna s vanou.

Byt 2+kk Uh. Hradiště novostavba

603 432 409 1.180.000 Kč

Pozemek o výměře 2.795 m2 na atrakti vním 
klidném místě, šíře cca 13 m. Sítě elektřina, 
voda, kanalizace, plyn u pozemku. 

Stav. pozemek Sušice (okr. UH)

606 702 417 385.000 Kč

Pozemek se nachází v klidné části  obce. 
Výměra pozemku je cca 1.752 m2, šíře 
cca 15 m. Sítě u pozemku. 

Stav. pozemek osvětimany (okr. UH)

606 702 417 198.000 Kč

HledÁMe:

HledÁMe Ke KoUPI 
MenŠí rodInnÝ dŮM 

U UH. HrAdIŠTĚ do 20 KM

BeZ nUTnÝCH VelKÝCH 
reKonSTrUKCí. FInAnCe 
ZAJIŠTĚny do 1,5 MIl. KČ

Tel.: 603 432 409



11www.zvonek.cz

okres Uh. Hradištěpobočka 
UHerSKÝ Brod
Masarykovo nám. 102 (1.p. budovy Ge Money) | tel: 603 246 683, 572 638 800

RD 5+1 s garáží v klidné části  města 
Bojkovic s krásným výhledem na okolí. 
Za domem udržovaná menší zahrada.

RD Bojkovice (okr. UH) SLEVA!

603 246 683 1.900.000 Kč

Dům k podnikání i k bydlení, u hlavní 
komunikace, po rekonstrukci. Velké půdní 
prostory k rozšíření o další místnosti .

RD Uh. Brod - Újezdec SLEVA!

603 246 683 2.100.000 Kč

RD 2+1 v centru obce Záhorovice. Topení 
plynové, obecní vodovod. Plocha pozemku 
je 161 m2. Dům je určen k rekonstrukci.

RD Záhorovice (okr. UH)

603 246 683 450.000 Kč

Samostatně stojící patrový RD 3+1 v okra-
jové části . Dům je po část. rekonstrukci, to-
pení plynové, za domem pozemek 545m2.

RD Bánov (okr. UH)

603 246 683 1.590.000 Kč

Koncový řadový RD v klidné části  města. 2 byt. 
jednotky - 2+1, 3+1, velké lodžie. Garáž, kotel-
na, dílna, prádelna. U domu zahrada 300 m2.

RD Uh. Brod (okr. UH) SLEVA!

603 246 683 2.250.000 Kč

RD 3+1 Nivnice. V r. 2006 proběhla rekon-
strukce. Topení ústřední na TP. Malý dvorek 
u domu a zahrada přes cestu 10m od domu. 

RD nivnice (okr. UH)

773 689 902 1.380.000 Kč

HledÁMe:

HledÁMe Pro nAŠeHo 
KlIenTA S HoToVoSTí 

rodInnÝ dŮM
V UHerSKÉM BrodĚ 

neBo oKolí.

Tel.: 603 246 683

Řadový RD 4+1 v klidné ulici. Garáž pro 
2 auta. Velké půdní prostory, za domem 
okrasná zahrada.

RD Bánov (okr. UH)

603 246 683 1.800.000 Kč

RD 5+2 v obci Pašovice. Přízemí domu je 
možno využít k obchodní činnosti. Topení 
kombinované - plyn, dřevo. Velmi dobrý stav.

RD Pašovice (okr. UH)

603 246 683 1.690.000 Kč

Přízemní RD 3+1 v klidné části  obce, prosk-
lená veranda. Nové plynové ústřední topení. 
Dům je zděný z pálené cihly, velká zahrada.

RD Bystřice pod lopeníkem

603 246 683 970.000 Kč

Kompletně zrekonstruovaný dům, nová 
kuch. linka, veranda s posezením, velké 
půdní prostory, zahrada, garáž, dílna.

RD Bystřice pod lopeníkem SUPER!

603 246 683 1.790.000 Kč

RD 2+1 po rekonstrukci, možnost rozšíření 
obytné části  do podkroví, plyn před domem, 
topení lokální na tuhá paliva, velká zahrada.

RD rudice u Luhačovic SLEVA!

603 246 683 1.080.000 Kč

Nabízíme k prodeji započatou stavbu RD 
v lokalitě Úlehly. Dům je ve stadiu hrubé 
stavby, garáž, oplocený pozemek 990 m2.

RD Uherský Brod (okr. UH)

603 246 683 Cena dohodou

Lukrati vní st. pozemek ke komerčním 
účelům, plocha 12.840 m2, u frekventované 
silnice Brno - Trenčín.  IS na pozemku.

Pozemek ke komerčním účelům Uh. Brod

603 246 683 900 Kč/m2

Pozemek 900 m2, v klidné části  obce Vlčnov. 
Pozemek je mírně svažitý, určený pro stav-
bu samostatně stojícího RD. IS u pozemku.

Stav. pozemek Vlčnov SUPER!

603 246 683 350.000 Kč

Byt 1+kk, 32 m2, ve zrekonstruovaném domě 
v klidné části  města. Byt je v původním sta-
vu, sprch. kout, sklep, parkování u domu.

Byt 1+kk Uherský Brod SUPER!

603 246 683 750.000 Kč domluvte si nezávaznou schůzku na tel.: 800 986 635

VÝHodnĚ ProdÁMe I VAŠI neMoVIToST!

 Realitní služby od A do Z!
 Tisíce spokojených klientů!
Spolehněte se i Vy na našich 
17 let zkušeností na realitním trhu!

AKCe! Pro nabízející poukázka na luxusní večeři ZdArMA!* 

*Akce platí při podpisu výhradní zprostředkovatelské smlouvy

Patrový rodinný dům, ve dvoře jsou zděné 
hospodářské budovy, zděná stodola, 
sklep, udržovaná zahrada 1.470 m2.

RD Boršice u Blatnice (okr. UH)

603 246 683 1.600.000 Kč

HledÁMe:

nUTnĚ HledÁMe Ke 
KoUPI ByT 1+1, 2+1

V UHerSKÉM BrodĚ 
neBo oKolí.

Tel.: 603 246 683



12

RD Horní Újezd, okres Přerov, 5 km od 
obce Bystřice p./H. Dvě bytové jednotky 
3+1, garáž, ústřední topení na TP.

RD Horní Újezd (okr. Přerov)

737 643 703 750.000 Kč

Původní dřevěnice s kamennou hospodář. 
přístavbou a stodolou na celoročně dobře 
dostupném místě. Cena k jednání!

Dřevěnice Huslenky

774 055 481 650.000 Kč

okres Vsetín pobočka 
VSeTín

Mostecká 361, (budova o2 - přízemí)  | tel: 571 416 160, 603 246 682

RD 2+1 s rovinatým pozemkem, po částečné rekonstrukci. Umístění nemovitosti  ve 
středu obce, ihned k nastěhování. Nový půdní prostor. Ústřední vytápění - kotel na 
tuhá paliva. Plyn u domu. K domu patří stodola, garážové stání a zahrada cca 600 m2. 

737 261 283 1.350.000 Kč

Rodinný dům Střelná (okr. VS) VELKÁ SLEVA!
Objekt s jedním nadzemním podlažím, obytným podkrovím a částečným podsk-
lepením. Dispozičně 5+2 s příslušenstvím. Příslušenství domu tvoří zpevněné plo-
chy, oplocení, ovocné porosty, skleník, dílna a venkovní posezení.

737 643 703 2.400.000 Kč

Rodinný dům Vsetín - centrum + možnost koupě samostatné garáže

HledÁMe:HledÁMe:

 STAV. PoZeMeK:
ÚSTí, rATIBoŘ, HUSlenKy, 

HAlenKoV
 ZAHrAdní CHATU

Ve VSeTínĚ
 rodInnÝ dŮM 

do 15 km od VSeTínA

Prodej bytu 2+kk v OV, 3.p., 35 m2, cihlový. 
Původní dřevěná okna, vytápění lokálně kam-
ny na TP, el. boiler. Možnost garáže ve dvoře.

Byt 2+kk Velké Karlovice (okr. VS)

725 675 009 599.000 Kč

Čtvrtdomek se samost. číslem popis-
ným, samostatným vchodem a garáží 
v obci Jablůnka. Pozemek cca 100 m2.

RD Jablůnka (okr. VS) SLEVA!

725 675 009 1.100.000 Kč

Rovinatý pozemek o výměře 2.029 m2 
v rekreační oblasti  Javorník, vhodné k 
výstavbě domu, všechny IS u pozemku.

Stavební pozemek Velké Karlovice

774 055 481 Cena dohodou!

Družstevní byt 1+1 v původním, udržo-
vaném stavu v cihlovém domě v klidné 
lokalitě, 36 m2, 3. p., nízké měsíční náklady. 

Byt 1+1 Vsetín - rybníky

774 055 481 810.000 Kč

Slunný byt ve čtyřpodlažním domě v horní 
části  sídliště. Nová okna, nová kuchyňská 
linka, udržovaný stav, 68 m2.

Byt 3+1 Vsetín - Sychrov s lodžií

774 055 481 1.050.000 Kč

Kompletně zrekonstruovaný byt v pěkném 
prostředí. Neprůchozí pokoje, velká lodžie, 
komora, zahrádka, přístřešek pro auto.

Byt 3+1 Halenkov SLEVA!

774 055 481 1.595.000 Kč

Atrakti vní stav. pozemek v Rati boři - 
Hološíně pro stavbu RD. Slunná lokalita 
s příjezdem, IS do vzdálenosti  200 m.

Stav. pozemek ratiboř (okr. VS)

737 643 703 Cena na dotaz

Udržovaný RD v Pržně u Vsetí na se zahradou v klidném prostředí. Dům nabízí v I. NP 
byt 1+1, garáž a příslušenství, v  II. NP bytová jednotka 4+1 s verandou, koupelna a WC. 
Střecha byla renovována v r.2008. Hospodářská budova, zahrada s ovocnými stromy.

737 643 703 2.450.000 Kč

Rodinný dům Pržno se zahradou

RD k rekonstrukci +  stav. pozemek, 
slunné a klidné místo v centru obce, sítě 
v dosahu, zahrada cca 1.700 m2. 

RD Pržno (okr. VS) SLEVA!

774 055 481 2.090.000 Kč

Stavební pozemek na jihovýchodně 
orientovaném svahu, na pozemku se 
nachází chata, celková plocha 3.700 m2.

Stav. pozemek Vsetín - Horní Jasénka

774 055 481 795.000 Kč

Byt 2+1 v OV, 6. NP, orientace JZ, slunný 
s výhledy do zeleně, rekonstruované 
balkony. Velmi udržovaný, nízké nájemné.

Byt 2+1 Vsetín - luh II

737 643 703 990.000 Kč

Družstevní byt 1+1 Liptál (7 km od Vsetí na), 
v původním stavu v cihlovém domě. Klidná 
část obce, nízké měsíční náklady na bydlení.

Byt 1+1 liptál (okr. VS)

774 055 481 555.000 Kč



13www.zvonek.cz

DB 2+1, 3.p., 56 m2, lodžie, v klidném 
prostředí, velmi dobře udržovaný, drobné 
úpravy, nová plastová okna, měřiče tepla.

Byt 2+1 Bystřička (okr. VS)

725 675 009 950.000 Kč

Zděný byt 2+1, 55 m2, v OV, v klidné 
čtvrti , 2.patro, po částečné rekonstruk-
ci, nová okna, zateplení fasády.

Byt 2+1 Val. Meziříčí SLEVA!

731 491 845 1.150.000 Kč

Dřevěnice 4+1 v klidné lokalitě Podhájí. 
V zahradě je hospodář. budova s garáží. 
Plocha pozemku 874 m2. Sleva 330.000 Kč!

RD Valašské Meziříčí (okr. VS)

725 675 009 1.995.000 Kč

Pozemek s oplocením, 4.900 m2. 
Kompletní IS u příjezdové komunikace. 
Vhodný k výstavbě RD. 

Stav. pozemek Hodslavice (okr. nJ)

731 491 845 1.240.000 Kč

Rekreační budova ve svahu nad 
přehradou Bystřička, vhodná i k celo-
ročnímu pobytu, pozemek 2.000 m2.

Rekreační chata Bystřička

731 491 845 1.820.000 Kč

Řadový dům na atrakti vním místě na náměstí  v Kelči. V přízemí je nově vybudovaná 
pizzerie s veškerým vybavením včetně originální italské pece. V podkroví je nově zre-
konstruovaný, luxusní byt (120 m2 ) s krásnou velkou koupelnou. Za domem je zahrada.

731 491 845 3.990.000 Kč

Pizzerie s podkrovním bytem na náměstí v Kelči (okr. VS)

Chalupa v pěkném prostředí po celkové 
rekonstrukci, pod Kyčerou, k celoročnímu 
pobytu, nová garáž, oplocený pozemek.

Chalupa rožnov p. radhoštěm

731 491 845 2.180.000 Kč

Rovinatý oplocený pozemek k výstavbě RD, 
IS na hranici pozemku. Velmi klidná lokalita. 
Plocha 2.000  m2 - možno rozdělit.

Stav. pozemek Val. Meziříčí

731 491 845 700 Kč/m2

HledÁMe:

Pro KonKrÉTníHo
KlIenTA HledÁMe: 

   ByT 1+1 A 2+1 Ve          
VAlAŠSKÉM MeZIŘíČí

   rd Ve VAl. MeZIŘíČí            
A oKolí  

Tel.: 731 491 845

Více informací na tel.: 731 491 845, 571 616 166

Beskydská vyhlídka
Valašské Meziříčí
Vaše nová adresa
Pokud toužíte po novém domě, 
kontaktujte nás. Brzy můžete 
bydlet na tomto krásném místě.

Výstavba rd - Val. Meziříčí - Beskydská vyhlídka

Pozemky o rozloze od 730 do 1.250 m2

s krásným výhledem na Beskydy.

Podsklepený RD 5+1 na pěkném místě v obci 
Krhová. K domku patří nově vybudovaná 
dvojgaráž. Plocha zahrady 950 m2.

RD Krhová (okr. VS)

731 491 845 2.330.000 Kč

RD Valašské Meziříčí - centrum, interiér 
po rekonstrukci, menší předzahrádka, 
dílna, garáž.

RD Val. Meziříčí - centrum SLEVA!

731 491 845 1.499.000 Kč

Opravená garáž po rekonstrukci střechy. 
Garáž stojí na vlastním pozemku. Vlast-
ní elektroměr. K dispozici ihned. 

Garáž Valašské Meziříčí, ul. M.Alše

731 491 845 117.000 Kč

Prostorný zděný byt ve 2.p. bytového 
domu, OV, v krásném prostředí Vsetí nských 
vrchů, krb na dřevo, sklep a velká garáž.

Byt 3+1 Valašská Bystřice

731 491 845 1.360.000 Kč

Zajistěte si zveřejnění Vaší nemovitosti 
v tomto magazínu ZdArMA! tel.: 800 986 635

ještě více nabídek z Vašeho regionu naleznete na www.zvonek.cz


